特征
yy 每个用户工作台具有屏幕显示
(OSD)
 用户可从直观的、类似于数字电视的 OSD 登
录并选择通道连接对于多个接收者的多个屏
幕，用户也可以使用“预设定”来改变通道。
yy 远程 OSD
 远程OSD使用户可以“按下”另一个工作台或

支持外部 NTP 服务器 - NTPv4.2
最多连接 3 个 NTP 服务器，该连接需经过认证，采用 NTP 标准中定义的 MD5 和 ID 键
认证。
集中固件升级
除了管理自己的固件外，HMX 高级管理器管理网络上的每个设备的升级，并可同时把固
件装入上百个设备中，这意味着系统升级可在几分钟内完成。
简易的矩阵设置
采用零配置组网，HMX 高级管理器自动获取连接到网络的扩展设备的 MAC 地址。管理
员分配 IP 地址、名称和地点，这样可易于识别、配置和控制。
AVOCENT® HMXAMGR  IP矩阵切换管理器
高级管理器解决方案
千兆 IP
网络
订购信息
部件型号 描述
HMXAMGR24 HMX 管理器主机硬件，含 24 个节点许可
HMXLIC-50 HMX 管理器单机升级至 50 个节点许可
HMXLIC-100 HMX 管理器单机升级至 100 个节点许可
HMXLIC-UNL HMX 管理器单机升级至无限个节点许可
HMXLIC-50BDL HMX 管理器双机升级至 50 个节点许可
HMXLIC-100BDL HMX 管理器双机升级至 100 个节点许可
HMXLIC-UNLBDL HMX 管理器双机升级至无限个节点许可
技术规格
yy 硬件
带固态存储器的工业规格服务器